
Pārgrozījums likumā par Rīgas-Limbažu-

Rūjienas un Liepājas - Pāvilostas-
Alsungas dzelzceļu būvi.

Pārgrozījumi finanču ministra 1926. g.
16. jūnija instrukcijā par spirta dedzi-
nātavām, spirta tīrīšanas nodaļām vai
tīrītavām un rauga fabrikām ar un
bez spirta dedzināšanas.

Tautas labklājības ministrijas rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi

finanču ministra 1926. g. 16. jūnija instruk-
cijā par spirta dedzinātavām, spirta tīrī-
šanas nodaļām vai tīrītavām un rauga
fabrikām ar un bez spirta dedzināšanas.

Finanču ministra 1926. g. 16. jūnija
instrukcijas par spirta dedzinātavām,
spirta tīrīšanas nodaļām vai tīrītavām un
rauga fabrikām ar un bez spirta dedzi-
nāšanas (,,Vald. Vēstn." 137. un 138. num.)
48. § izteikt šādi:

48. Pagraba grāmatā ierakstāmi visi
kā spirta, tā akcīzes nodokļa atlikumi uz
1. jūliju no pagājušā perioda, un to pa-
reizība apliecināma inspektora palīgam
kopā ar dedzinātava? pārzini, bet ja ne-
kādu atlikumu uz 1. jūliju nebūtu, arī
tas atzīmējams un apliecināms tādā pašā
kārtībā; pēc tam katru dienu ierakstāms
ienākošais spirts: pēc kontrolaparāta sa-
ņemtais un .faktiski iegūtais.

Izlaižot spirtu no dedzinātavām, to

ieraksta pagraba grāmatā izvedumā pēc
atsevišķiem pavadrakstiem, uzradot iz-
laistā spirta daudzumu,kā arī spirta tempe-
ratūru pēc 11 tabulas, pie kam atzīmējams,
vai spirts izlaists dzelzs vai koka mucās
un kādā daudzumā dzelzs un kādā koka
mucās; akcīzes nodoklis par izlaisto spirtu
uzrādāms grāmatā kā parāds līdz akts
saņemšanai par šā spirta pieņemšanu
valsts monopola vajadzībām.

Saņēmis minēto akti, inspektora palīgs
izslēdz akcīzes nodokli par faktiski valsts
monopola vajadzībām pieņemto spirtu,
atsaucoties uz pavadzīmi, ar kuru kopā
spirts izsūtīts no dedzinātavas.

Izdarot pagraba revīziju un atrodot

spirta pārākumus, tie ierakstāmi ienākumā
ražošanas un pagraba grāmatā. Turpretim,
ja, izdarot minētās revīzijas, atrod spirta
iztrūkumu, tad tas atstājams uz rēķina,
atzīmējot par to revīzijas ierakstā, līdz
galīgai rēķinu noslēgšanai perioda beigās.

Tāpat atstājami uz rēķina līdz galīgai
rēķinu noslēgšanai perioda beigas spirta
iztrūkumi transportos, atzmiējot par to
revīzijas ierakstā.

Noslēdzot norēķinus ar dedzinātavu par
visu periodu, spirta zudumi pagrabā se-
dzami ar atskaitījumiem no spirta dau-
dzuma, kas ienācis pagrabā virs kontrol-
aparāta norādītā vairuma.

Par spirta zudumu pagrabā, kas pār-
sniedz starpību starp kontrolaparāta no-
rādīto un faktiski pagrabā ienākušā spirta
daudzumiem, samaksājams akcīzes no-
doklis 7 dienu laikā, skaitot no vispārējās
revīzijas dienas. Ceļa zudumi noteiktas
normas robežās aprēķināmi no visa iz-
vestā spirta, izslēdzot par to akcīzes no-
dokli; ja šo zudumu faktiskais kopdau-
dzums pārsniedz atļauto normu, tad par
to samaksājams akcīzes nodoklis augšā
noteiktā laikā.

Pagraba grāmata noslēdzama par mē-
nešiem un periodu.

Rīgā, 1930. g. 28. janvārī.
Finanču ministris A. Petrevics.

Nodokļu departamenta direktors
F.Ķempels.

Apstiprinu.
1930. g. 28. janvāri.

Tautas labklājības ministris
V R u h n 1 s

Rīkojums.
Tautas labklājības ministrija nosaka,

ka par veselības departamenta farmācijas
valdes laboratorijā izdarītām analizēm
sākot no š. g. 1. februāra ņemama šāda
maksa:
Tiesas -ķīmiskās analizēs kvalitā- Ls

tivas 40,—
Tiesas-ķīmiskās analizēs kvantita-

tīvas 50 —
Barību un baudvielas, ķīmikālijas,

ūdens kvalitatīvi, drogas, gale-
niskie preparāti, patenjtlīdzekļi
un kosmētiskie līdzekļi .... 15,—

Vīna analizē 40,—
Tauku analizē 8,—
Ūdens analīze kvantitatīva . . . 50,—
Mikroskopiskās izmeklēšanas . . . 10;—
Bakterioskopiskās izmeklēšanas . . 10,—

Par revīzijās ņemto paraugu izmeklē-
šanu maksa ņemama tikai par tiem
paraugiem, kuri neatbilst likumā paredzē-
tiem noteikumiem jeb nesaskan ar far-
mācijas valdes izdotām atļaujām.

Rīgā, 1930. g. 27. janvārī.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Farmācijas valdes priekšnieks
M.Pusbarnieks.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
Va 8adu 12 — 8adu 18,—
3 mēn 6,— V2 8adu 10,—
I „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības **& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^§S ^S^^š

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija:
^
^jM^T Ĵ pl^M Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ka 2. Tālrunis 20032 ^g^^lgiSS^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^*^r^Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Pārgrozījums likumā

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

par
Rīgas-Limbažu-Rūjienas un
Liepājas-Pāvilostas-Alsungas

dzelzceļu būvi.
Likumā par Rīgas-Limbažu-Rūjienas un

Liepājas - Pāvilostas - Alsungas dzelzceļu
būvi (Lik. kr. 1928. g. 137 un 1929. g.
131) 1. pantu izteikt tā:

1. Būvēt jaunu krievu platuma
dzelzceļu virzienā Rīga - Vecāki -
Neibade - Limbaži - Puiķele - Mazsa -
laca - Rūjiena un 750 mm platuma
dzelzceļu virzienā Liepāja-Pāvilosta-
Alsunga.

Pārgrozījums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1930. g. 30. janvārī.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 21. janvāri.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklējamo personu saraksts JV° 453.

31629. Allažs, Ādolfs Kristapa d., apm.
30. g. v., pied. pie Preiļu pag. — Paziņot dzīv.
vietu Preiļu iec. miert. ar JVs 472 no 17. XII 29.
(22. I 30), apv. ar lik. par zvēr. mērn. 3. p.

31630. Āboliņš, Žanis-Rūdolfs, dzini. 3. VI
1890. g., pied. pie Rīgas. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 14. iec. miert. ar JVs 2166 ' no 10. I 30.
(18. 1 30), apv. ar s. 1. 574. p. 1. d.

31631. Baltiņš, Kārlis Kārļa d., dzim.
30. VI 1910. g., pied. pie Smiltenes pils. —
Meklē: Valkas apr. 2. iec. miert. ar r. JVs 732 no
16. I 30. (22. I 30). — Apciet., sod. ar ieslodz.

cietumā uz 1 mēn. un 1 ned. — Izpildu rakstu
pieprasīt no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

31632. Bedings, Vasilijs Miķeļa d., dzim.
8. II 1876. g. — Rīgas 7. iec. izm. tiesn. r. JVs2595
no 31. XII 29. (17. I 30), apv. ar s. 1. 51. un
59!. p. 2. d. — Apciet.

31633. Bērziņš, Voldemārs Heinrichs Pētera d.,
dzini. 16. VII 1910. g. — Meklē: Cēsu apr. 2. iec.
miert. ar r. JVTs 468 no 3. I 30. (18. I 30), sod. ar
ieslodz. cietumā uz 4 mēn. — Apciet. — Izpildu
rakstu pieprasīt no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

31634. Boženkovs, Teodors Stepana d., dzim.
1872. g. — Meklē: Rīgas apgabali. 2. krim.
nod. ar r. JVs 23665 no 3. I 30. (18. I 30), sod.
ar ieslodz. cietumā uz 3 ned. — Apcietināt. —
Izpildu rakstu pieprasīt no Krim. pol. pārv.
Rīgas rajona.

31635. Dvelis, Jonas, dzim. 25. VII 1909. g.,
Lietavas pav. — Jelgavas apr. miert. r. .Ne 121
no 15. I 30. (21. I 30), apv. ar s. 1. 581. p. 1. d. -
Apcietināt.

31636. Budrevičs, Kārlis Aleksandra d., dzim.
1910. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu

Rīgas 2. iec. miert. ar JVe 1587 no 9. I 30. (21. I 30),
apv. ar s. 1. 262. p. 1. d.

31637. Bajārs, dz. Purvis, Karlīne Ģirta m.,
dz. I II 1889. g. — Pazinot dzīves vietu Rīgas
8. iec. miert. uz JVe 2029 no 13. I 30. (20. I 30.),
apv. uz muit. lik. - 1045., 1054. p.

31638. Bluķis, Jānis dz. 16. 1 1892. g., Latvi-
jas pils. — Paz'not dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert.
uz JVs 1893. no ' 9. I 30. (18. I 30.), apv. uz akc.
s. I. 38. p. 2. d. un 46. p.

31639. Grigorjevs, Sergejs Jerofeja d., dz.
1. X 1896. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Krim. pārv. pol. Rīgas raj. uz r. no 13. 1 30.
(19. I 30.), apv. kontranbadas preču ievešanā.

31640. Grīnbergs, Hildegarde, dz. 28. VI
1910. g., Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 1. iec. miert. uz JVe 1826 rio 4. I 30. (20.
I 30.), apv. uz s. I. 274. p. 1. d.

31641. Grinčenkovs, Michails Vasilija d., dz.
27. IX 1887. g., Krievijas pils. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas I iec. miert. uz JVs 1956 no 9. I 30.
(20. I 30.), apv uz s. 1. 607. p. 1. p.

31642. Kleins, Anna Antonijas m., dz. 1909. g.
— Pazinot dzīv. vietu Kuldīgas iec. miert. uz
JVs 271 no 20. XII 29. (20. I 30.), apv. uz s. 1.
51. un 581. p.

31643. Kuznecovs, Vilhelms Kārļa d., dz.
24. IX 1904. g., pied. pie Rīgas. — Paziņot dzīv..
vietu Ventspils apr. 2. iec. miert. uz JVs 31 no
10. 1 30. (20. 1 30.), apv. uz s. 1. 581. p.

31644. Ķiploks, Ludvigs Paula d., dz. 26. VIII
1906. g. — Meklē: Rīgas 6. iec. miert. ar r.
JVs 877 no 10. I 30. (18. I 30.), sod. ar ieslodz.
cietumā uz I mēn. — Apciet. Izpildu rakstu
pieprasīt no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

31645. Krauklis, Mārtiņš Pētera d., dz. 13.VIII
1882. g. — Pazinot dzīv. vietu Ventspils apr.
2. iec. miert. uz ' JVs 32 no 10. 1 30. (18. I 30.),
apv. uz s. I. 581. p. 2. d.

31646. Kjuts, Miķelis Marka d., dz. 27. 1
1903. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas rajona pārz.
r. no 17. 1 30. (21.1 30.), apv. zādzībā. — Apcietin.

31647. Karasevs, Feoktists Vasilija d., 23. g v.,
Latvijas pils. —,Rīgas apgblt. III krim. nod. r.
JVs7863 no 16. I 30. (21. I 30.), apv. uz s. 1. 142. p.
1. d. — Pieprasīt droš. naudu Ls 50 apmērā,
kuru iemāks. Latv. bankā iesk. mekl. dep., bet
nei 'emaks. gad. apcietināt.

31648. Kastrovskis, Georgs Ernesta d., dz.
22. VII 1904. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
6. iec. miert. uz JVe 1955 no 7. I 30. (17. I 30.),
apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.

31649. Liepiņš, Kārlis Jāņa d., dz. 29. VIII
1896. g., pied. pie Adliēnes pag. — Paziņot dzīv.
vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. uz r. no 4. I 30.
(18. I 30.), apv. piesavin.

31650. Lankušs, Oskars Pētera d., dz. 28. IV
1899. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 5. iec.
miert. uz JVe 1813 no 30. XII 29. (18. I 30.),
apv. uz s. 1. 274. p. 1. d.

31651. Miurenieks, arī Mivrenieks, Natālija
Andronija m., dz. 26. VII! 1911. g. — Paziņot
dzīv. vietu Daugavpils 4. iec. miert. uz JVe 25
no 11. I 30. (20. I 30.), apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.

31652. Meimanis, Žanis Kārļa d., dz. 7. V
1910. g., Latvijas pils. -- Paziņot dzīv. vietu
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. uz r. no I 30.
(19. I 30.), apv. kontrab. preču ievešanā.

31653. Miķelsons, Attis Kārļa d., dz. 1904. g.,
Latvijas pils. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pārz. r. no 10. 1 30. (18. I 30.), apv. piesavin. —
Apcetināt.

31654. Mikulins, Georgs Dementija d., dz.
1880. g., pied. pie Rīgas. — Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pārz. r. no 10. I 30. (11. I 30.), apv.
līdzdal. zādzībā. — Apcietināt.

31655. Matvejevs, Olga Teodosija m., dz.
1908. g.— Pazinot dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert.
uz JVe 2612 no 8. I 30. (18. I 30.), apv. uz s. 1.
581. p. 1. d.

31656. Narnickajs, Franciska, dz. 25. F
1891. g., pied. pie Mērdzenes pagasta. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz JVs 1715 no
23. IX 29. (21. 1 30.), apv. uz s. 1. 276. p. 1. d.

31657. Pārtirgs, Viktors, dz. 3. VII 1909. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 12. iec
miert. uz JVe 1541 no 10. 1 30. (21. I 30.), apv.
s. 1. 469. p. 1. d.

31658. Purnis, Voldemārs Jāņa d., dz. 20. II
1904. g., pied. pie Iecavas pag, — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 8. iec. izm. tiesn. uz JVs 12 no 3. I 30.
(21. I 30.), apv. uz s. I. 474. p. 2. d.

31659. Ragnlis, Zenta-AIina Mārtiņa m., dz.
J5. IX 1914. g., pied. pie Doles pagasta. -
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. r. no 10. 1 30.
(16. 1 30.), apv. zādzībā. — Apcietināt.

31660. Rimševics, Ignātijs Jāņa d., 38 g. \..
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 6. iec.
izm. tiesn. uz JVs 4048 no 31. XII 29. (18. I 30.),
apv. uz s. 1. 263. p. 1. d. 1. pkt.

31661. Rimša, Dominiks, dz. 15. VIII 1874. g.
— Rīgas 9. iec. miert. r. N° 1894. no 17. XII 29.
(17. I 30.), apv. uz s. I. 284., 532. p. I. d. 3. pkt. —
Apcietināt.

31662. Rimševics, Ignātijs Jāņa d., 38 g. v.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 6. iec.
izm. tiesn. uz JVe4050' no 31.XU29. (18.130.),
apv. uzs. 1.263. p. l.d. I. pkt. un51. p., 154. p.2.d.

31663. Sīmans, dz. Marcinkevičs, Kate, dz.
1871. g., pied. pie Pabažu pag., — Pazinot dzīv.
vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz JVe 2624 no
14. XI 29. (22. I 30.), apv. uz s. 1. 591. p. 2. d.

31664. Zaprauks, Alma Kārļa m., dz. 1901. g.,
pied. pie Kokneses pag. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 3. iec. miert. uz JVs 2203 no 23. XII 29.
(18. I 30.), apv. uz s. 1. 581. p. l.d.

31665. Štoss, Jūlijs, dz. 26. VIII 1863. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas XI iec. miert. uz JVe2402
no 3. I 30. (21. I 30.), apv. uz s. I. 276. p.

31666. Šmugais, Pēteris, dz. 19. III 1911. g. -
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz
JVs34 no 17. I 30. (22. I 30.), apv. uz s. 1. 574. p.
1. d.

31667. Upenieks, Antons Ādama d., 28 g. v. —
Kārsavas iec. miert. r. JVe 2180 no 13. I 30. (20.
I 30.), apv. uz s. 1. 574. p. l.d. — Pieprasīt
Ls 100 apm. ķīlu naudu, līdz iemaksai apcietināt.

31668. Veinbergs, Štnuels Sachno d., dz.
25. X 1910. g., Latvijas pav. — Rīgas apgbalt.
svarīgu lietu izm. tiesn. Krēsliņa r. JVs 1254 no
28. XII 29.(17. 130.), apv. uz s. ' l. 102. p. 1. d. —
Ņemt zem policijas sevišķas uzraudzības viņa
dzīves vietā, par ko paz. mekl.

31669. Vasiljevs, Lavrentijs, dz. 7. VIII
1913. g., pied. pie Naujenes pag. — Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. r. no 8. I 30. (17. I 30.), apv.
zādzībā. — Apcietināt.

Izlabojumi:
„V. V." 9./30. g. mekl. pērs. sar. 450 pkt. 31486

mekl. ir Lazdinš, Kārlis Pētera d. (nevis Jāna d.)
un dzim. 5. V 1893. g. Rīgā (nevis 25. IV 1883. g.).

,,V. V." 9./30. g. sar. 450, pkt. 31443 mekl.
Auzinš, Aleksandrs ir dz. 3. III 1904. g. un nevis
1924.' g.

„V. V." 6./30. sar. 449, pkt. 31434, Škesters,
Ede ir apv. uz akc. s. I. 36. p. un s. I. 36. p.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 358.

17980. Andrejevs, Jevgeņijs. — 31447/30. g.
(20. XII 29.)

17981. Aukšmuksts, Jānis Izidora d.
29927/29. g. (17. VII 29.)

17982. Baba, vai Kudde, Niklāvs. — 88/21. g.
(II/B. 21.)

17983. Briedis, Kristīne Jāna 111. — 25096/28.g.
(28. I 28.)

17984. Boman-Biemel, Kseniju. —14224/25. g.
(18. VI 25.)

17985. Briedis, Kristīne Jāna m. — 23121 27.g.
(4. I 27.).

17986. Dravnieks, Voldemārs ļāna d.
8127/23. g. (94/D. 23. IV)

17987. Dreiels, ai. Dreijers, Voldemārs. —
31129'29. g. (9. XI 29.)

17988. Driganovičs, Pāvels Jāna d. —
31456/30. g. (23. XII 29.)

17989. Firsovs, Karps Filipa d. — 31142/29. g.
(13. XI 29.)

17990. Graubinš, Vilis Viļā d. — 31462/30. g.
(19. XII 29.)

17991. Grabovskis, ļāzeps. -- 31408/30. g.
(16. XII 29.)

17992. Gaigals-Gaiguls, Jānis. — 31526 30. g.
(3. 1 30.)

17993. Gailīts, Broņislavs Meikuļa d. —
30530/29. g. (11. IX 29.)

17994. Gavaris, Emīls Pētera d. — 28202 29. g" .
(27. III 29.)

17995. Geimans, Meilachs - Kalmans. —
26643/28. g. (8. IX 28.)

17996. Gertcs, Karps Valentīna d.
30139 29. g. (2. VIII 29.)

17997. Gliks, Beno Ruveļa d. — 31365 29. g.
(5. XII 29.)

17998. Gorožnieks, Osips Jāna d.— 24719 27.g.
(21. XI 27.)

17999. Grigorjevs, Leons. — 30868/29. g.
(3. X 29.)

18000. Ignatans, Zofija Staņislava 111. —
31367 29. g. (11. XII 29.)

18001. ļankevičs, Francis Staņislava d. —
30939/29. ģ. (12. X 29.)

18002. Kastrovskis, Georgs Ernesta d. —
31481/30. g. (23. XII 29.)

18003. Kļavinš, Andrejs Kristapa d. —
17517 26. g. (12. ' XII 25.)

18004. Kolmanovičs. Šepsels Leiba d.,
20685 26. g. (9. VI 26.)

18005. Kobjakovs, Dimitrijs. — 31475'30. g.
(30. XII 29.)

18006. Kiodors, Aleksandrs ļāna d. —
3141430. g. (14. XII 29.)

18007. Kļavinš, Ādolfs Otto dēls. —
31415 30. g. (14. XII 29.)

18008. Kozlovksis, Gothards Emmas d. —
31412/30. g. (19. XII 29.)

18009. Kozlovs, Vasiliļs |āna dēls. —
21831 26. g. (6. VIII 26.) '



18010. Kreitals, Alfrēds - Oļģerts. —

31471 30. g. (30. XII 29.)
18011. Kudde, Niklāvs Miķeļa d. — 397 21. g.

(193 K- 21.)
18012. Ločmelis, Aloizijs Meikula dēls. —

31417 30. g. (14. XII 29.)
18013. Ločmels, Vladislavs Pāvila d. —

29593 29. g. (30. V 29.)
18014. Machač, Marija Andreja meita. —

20702 26. g. (8. VI 26.)
18015. Mežulis(Mežolis), Ernsts. —30995/ 29.g.

(21. X 29.)
18016. Mitkovs, Aleksandrs Jēkaba d. —

31421 30. g. (12. XII 29.)
18017. Mikulovs, Jānis Nauma dēls. —

29770/29. g. (27. VI 29.)
18018. Nikitins, Avdejs Jāņa d. — 31275 29. g.

(25. XI 29.)
18019. Paika, Mārtiņš Mārtiņa d.—30551 29.g.

(6. IX 29.)
18020. Petrovs, Jānis Pētera d. — 31498/30. g.

(24. XII 29.)
18021. Pudans, Benedikts Andreja d. —

30030, 29. g. (24. VII 29.)
18022. Redisons, Fricis Jūlijas dēls. —

28104/29. g. (12. III 29.)
18023. Rasmans, Eduards Mārtiņa d. —

31426/30. g. (12. XII 29.)
18024. Rautenbergs, Helene. — 31344/29. g.

(30. XI 29.)
18025. Rautenbergs, Helene. — 31216/29. g.

(14. XI 29.)
18026. Rēterman, Otīlija Kristapa m. —

3331/22. g. (122/R. 21.)
18027. Ridkvists, Kārlis Kārļa dēls. —

31501/30. g. (30. XII 29.)
18028. Reimeks, Pēters Alekša dēls. —

30310/29. g. (15. VIII 29.)
18029. Ruzuls, Jānis - Voldemārs.

30481/29. g. (4. IX 29.)
18030. Sarkans, Oskars-Jānis |āņa d. —

24743/27. g. (24. XI 27.)
18031. Zandersons, Kārjis Kārļa dēls. —

9334/24. g. (149/S. 24. IX)
18032. Zariņš, Pēters Pētera d. — 31525/30. g.

(3. I 30.)
18033. Zēbergs, Jānis-Osvalds. — 29915/29.g.

(9. VII 29.)
18034. Zēbergs, Jānis- Osvalds. —30174/ 29. g.

(8. VIII 29.)
18035. Semenovs, Konstantīns Teodora d. —

31432/30. g. (14. XII 29.)
18036. Simansons, Jānis Mikeļa dēls. —

24889/27. g. (16. XII 27.)
18037. Stabulnieks, Pēters. — 31510/30. g.

(31. XII 29.)
18038. Strazdiņš, Jānis Kārļa dēls.

31507/30. g. (30. XII 29.)
18039. Sievers, Verners Maka dēls. —

15242/25. g. (18. VIII 25.)
18040. Skudra, Pēters. — 27522/29. g.

(19. XII 28.)
18041. Šarigins, Dimitrijs Archipa dēls. —

31437/30. g. (18. XII 29.)
18042. Tikins, Jānis Andreja d. — 31517/30. g.

(30. XII 29.)
18043. Tretjaks, Pēters Sidora dēls. —

31439/30. g. (16. XII 29.)

18044. Traktinš, Valfrīds Jāna dēls. —
3.1516/30. g. (31. XII 29.)

18045. ' Troika, Ādolfs Anša d. — 31518/30. g.
(31. XII 29.)

18046. Trubačs, Ignats. 31167/29. g.
(8. XI 29.)

18047. Vanags, Kārlis-Alfrēds. — 26622/28. g.
(18. IX 28.)

18048. Vitišnikovs, Ernsts - Johans. —
31230/29. g. (18! XI 29.)

18049. Vitišnikovs - Višitnikovs, Ernsts-
Johans. — 31396/29. g. (11. XII 29.)

18050. Volkovs, Timotejs Nadeždas d. —
31299/29. g. (27. XI 29.)

18051. Vorkuls, Jākovs Paula dēls. —
30274/29. g. (7. VIII 29.)

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Sapieru pulka 4. sapieru rotas kareivi Pēteri-
Frici-Georgu Z u n d i , apsūdzētu uz kara sodu
lik. 133. p. pamata.

Zunde dzimis 1908. g. 1. novembrī Liepājā,
pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Liepājā,
Baterijas ielā JVe 19, latvietis, neprecējies, pamat-
skolas izglītība, pēc nodarbošanās tapsētājs-
dekorētājs.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot kara pārmācības iestādēs,
Rīgā, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 29. janvārī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošo noteikumu
par Valkas pilsētas lopkautuves lieto-
šanu un kārtību viņā papildinājumu.

Pieņemti Valkas pilsētas domes 1929. gadi
29. novembra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

15. decembra rakstu JVs 85342.

Saistošos noteikumus par Valkas pilsētas
lopkautuves lietošanu un kārtību viņā,
publicētus 1927. g. 30. augusta „Vaid.
Vēstn." 195. num., 1. §, pēc piezīmes 1,

papildināt ar sekošu piezīmi 2: pilsētas
iedzīvotājiem apbūve? joslā atļauts kaut
pasaudzētas cūkas savām vajadzībām
ārpus lopkautuves, laikā no 1. oktobra
līdz 1. aprīlim.

Valkas pilsētas galva 0. Bērziņš.
25698 Sekretārs E. Pavlovičs.

RĪGA.

Rīgas ielu dzelzceļu valde

paziņo, ka sākot ar š. g. 1. februāri uz
11 līnijas tarifa iecirknī riņķa līnija —
Kara slimnīca tiks pārdotas arī vien-
kāršas un pārsēšanās biļetes abos vir-
zienos, pie kam pārsēsties 11. līnijas
vagonos un otrādi ir atļautas arī uz rīņķa
līnijas un Matīsa un Karlīnes ielu stūrī.

Māksla.
Ģimnāziju audzēkņu vasaras koloniju kommi-

sija pie Latvijas Tuberkulozes apkarošanas bie-
drības pagājušā gadā uzturēja 2 vasaras kolonijas
ģimnāziju ardzēkņiem, kur savu veselību uzlaboja
200 audzēkņu. Nākošā vasarā biedrība cer kolo-
nijas paplašināt un sarīko šim mērķim teātra
izrādi ,,Fatinija" 3. februārī Nacionālajā teātrī.
Visi jaunatnes draugi un vecāki, ierodieties
minētā izrādē un tā palīdziet sargāt mūsu bērnu
veselību.

Nacionālā opera. Ceturtdien, 30. janvārī, Alek-
sandrs A ļe k s ej e v s dziedās Alfredo partiju
operā ,,Traviata ". Diriģēs Otto Karls. —
Piektdien, 31. janvārī, ,,D ž o n n i j s uzspēlē".
Diriģents Otto Karls. — Sestdien, 1. februārī,
Aleksandra Aļeksejeva pēdējā viesizrāde
,,J e vg e ņ i j s 0 ņ e g i n s". Diriģēs 0. Karls. —
Svētdien, 2. februārī, pulksten 1 dienā tautas
izrādē „Ri gole 11 o". Biļetes parketā un
I balkonā Ls 1,— II balkona rindās 70 sant.,
stāvparterā, II balkona ložās un III balkonā
50 sant., galerijā 25 sant. Pulksten 4 dienā
Maskavas Lielā teātra baleta premjeru: A. A b r a-
movas, M. Gaboviča un solista-tenora
A. Aļeksejeva koncerts. Uz šokoncertu
katrs pieaudzis var ņemt vienu bērnu par brīvu
līdz un divi bērni var nākt uz vienu biļeti.
Pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi šinī sezonā
,,T a n h e i z e r s".

Nacionālais teātris. Ceturtdien , 30. janvārī,
pulksten 7.30 vakarā Bērnu Draugu biedrībai
par labu M. Dišleres luga ,,0 z o 1n i e k a
m e i t a". -+- Piektdien, 31. janvārī, pulksten 7.30
vakarā Annijas Simsones viesizrādē Hermaņa
Bāra ,,Skatuves zvaigzn e". — Sestdien,
1. februārī, pulksten 4 pēc pusdienas lētā izrāde

kara vīriem un privātai publikai A. Saulieša
„Audžu bērni". Pulksten 7.30 vakarāS.Alei-
chema komēdija ,,Lielais vinnests". —
Svētdien, 2. februārī, pulksten 2 dienā Annas
Brigaderes pasaka „S p rīdi t i s". Katrs ap-
meklētājs var ņemt līdzi par brīvu vienu bērnu;
divi bērni var nākt ar vienu biļeti. Pulksten 7.30
vakarā Annijas Simsones viesizrādē Hermaņa
Bāra ,.Skatuves zvaigzne".

KURSI

• Rīgas biržā, 1930. gada 30. janvārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20 30—20 45
100 Beļģijas beigu ...... 7l ',95—72^50
100 Šveices franku 99,80—100,55
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—15' 46
100 Holandes guldeņu 207,85—208,f0
100 Vācijas marku ' 123,65—124*30
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51 ,30—52,00

Dārgmetāli:
Zelts I kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 70—78

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas maklers M. Okmianj.

Latvijas satiksmes politika.
Par šo jautājumu pasniedzis mūsu

dzelzceļu galvenais direktors A. Rode
savā dzelzceļu pārvaldes orgānā š. g.
1. numurā interesantu un svarīgu apce-
rējumu, kam piegriežama plašāka vērība.
Tamdēļ to izvilkumā — viņa galvenos
spriedumos — pasniegsim arī saviem
lasītājiem.

Lai varētu spriest par to lomu, kāda
piekritīs dzelzceļiem nākotnē, Latvijas
saimnieciskā dzīvē, — spriež Rode —
ir nepieciešami papriekšu iztirzāt jautā-
jumu, vai dzelzceļiem vispārīgi ir kāda
nākotne vai viņi jau nav izspēlējuši savu
lomu tautu ekonomiskā dzīvē un vai
viņu vietā nenāks kāds modernāks, ērtāks
un lētāks satiksmes līdzeklis?

Šis jautājums ir pilnīgi vietā, jo sa-
biedrībā dzird runājam, ka dzelzceļiem
vispārīgi vairs nav nākotnes, bet viņus
drīz izspiedīs, izkonkurēs modernais sa-
tiksmes līdzeklis — automobilis; šur tur
parādās arī presē aizrādījumi, ka tur un
tur dzelzceļus vairs ne tikai no jauna
nebūvējot, bet pat vecos noārdot, lai
aizvietotu tos ar šosejām, par kurām būtu
iespējama ērta automobiļu kustība.

Mūsu tuvākais uzdevums ta tad būtu
noskaidrot, cik augšā izteiktām domām ir
pamata? Jāsaka, ka ar katra jauna sa-
tiksmes līdzekļa atrašanu rodas domas,
ka šis jaunais līdzeklis izkonkurēs, aiz-
vietos vecos, agrāk pastāvošos; to var
teikt piem. par gaisa satiksmi, jo nav taču
vienkāršākas pēc būtības, pēc idejas sa-
tiksmes, kā lidot pāri mežiem, kalniem,
upēm un jūrām pa gaisu, kur nav jātaisa
ne šosejas, ne dzelzceļi, kas dārgi maksā.
Tomēr pagaidām veļ droši var pieņemt,
ka gaisa satiksmei nav citas nozīmes kā
vienīgi speciāliem, t. i. zināmiem, pēc
skaita ļoti aprobežotiem gadījumiem, piem.
militāriem mērķiem. Lai gan ar aeroplānu
un cepelinu ir pārlidots okeāns, tomēr
modernie tvaikoņi var būt droši, ka viņu
loma satiksmē nav apdraudēta. Tāpat tas
ir uz sauszemes, kur aeroplāns it nebūt
neapdraud vecākos satiksmes līdzekļus.

Ta tad mums jāapskata, vai tāpat nav
pārspīlētas cerības uz automobili, kā nā-
kotnes satiksmes līdzekli. — Laj šo jautā-
jumu varētu atrisināt, mums nebūt nav
jāielaižas prātošanā vai pareģošanā, bet
jādibinās uz faktiem un apstākļiem, kādi
ir tanīs zemēs, kur_ kultūra un saimnie-
ciska, attīstība ir tālu priekšā mums. —
Sakarā ar teikto, lai man ir atļauts pievest
ļoti zīmīgos un satura pilnos vārdus, kādus
teicis Vācijas Reichsbahn'a galvenais di-
rektors inž. Dorpmūllers: ,,Die deutsche
Reichsbahn ist auf Gedeih und Verderb
mit der deutschen VVirtschaft verbunden",
t. i. Vācijas valsts dzelzceļi ir uz dzīvību
un nāvi savienoti ar Vācijas saimniecību.
Tas nozīmē, ka Vācijas saimniecība nav
domājama, nav iespējama bez dzelzceļiem.
Mēs neizdarīsim nekādu kļūdu, nekādu
pārspīlējumu, ja teiksim, ka arī Latvijas
dzelzceļi tāpat ir saistīti uz dzīvību un
nāvi ar Latvijas saimniecību.

Lai gan dzelzceļu nozīme mūsu tautas
dzīvē ir katram tik skaidra, ka, liktos,
par to nevajadzētu lieki runāt, tad tomēr
ir veselas grupas ļaužu, kas iedomājas,
pieturoties it kā pie modernā viedokļa,
ka dzelzceļi ir savu laikmetu pārdzīvojuši
un ja var vēl pielaist veco, eksistējošo
dzelzceļu lietošanu, tad katrā ziņā jaunu
dzelzceļu būve Latvijā esot novecojušu
ieskatu sekas un to vietā mums vajaga
būvēt šosejas un pielietot automobiļus.

Lai varētu noskaidrot, kā īsti darbojas
dažās valstīs dzelzceļi; tad nepieciešami
apskatīt statistiskus datus par pasažieru
un preču pārvadājumiem pa dzelzceļiem.
Plašākai un objektīvākai lietas noskaidro-
šanai autors pieved datus par preču un
pasažieru pārvadājumiem šādās valstīs:
Zviedrijā, Dānijā, Norvēģijā, Vācijā, Beļ-
ģijā, Hollandē. Čechoslovāķijā, Lietavā,
Igaunijā, Somijā, Amerikas Savienotās
valstīs un beidzot Latvijā (par 1913. gadu
un no 1921. līdz 1928. gadam ieskaitot).

No tiem mēs redzam:
1) Dzelzceļu līniju garums visās valstīs,

izņemot Savienotās Valstis, ir pieaudzis;

2) Attiecībā uz pasažieru kustību, pār-
vadāto pasažieru skaits pa dzelzceļiem
ir uz lielākās daļas dzelzceļu tīklu stabi-
lizējies, pie kam, dažās valstīs, kā Dānijā,
Norvēģijā, Amerikas Sav. Valstīs šim skai-
tlim ir tendence uz krišanos; citās valstīs
turpretim, kā Beļģijā, Čechoslovāķijā. So-
mijā, šim skaitlim ir tendence uz nelielu
pieaugumu:

3) Attiecībā uz preču pārvadāšanu mēs
no tabulas redzam. ka visās valstīs
ir noteikta tendence uz pārvadā urnu pie-
augumu, neizslēdzot pat Savienotās Valstis.
Pārpratumu novēršanas dēļ jāatzīmē, ka
Zviedrijā 1928. gada preču pārvadājumu
skaits samazinājies sevišķu iemeslu —
streika dēļ. Vissliktāki dati Dānijā, kur
preču pārvadājumu skaitssvārstās nedaudz
uz pieauguma un samazināšanās pusi.
Visā visumā tomēr noteikti jākonstatē,
ka preču pārvadājumi Eiropas valstīs
pa dzelzceļiem pieaug.

Latvijas beidzamo gadu statistika rada,

ka pārvadājamo pasažieru skaits pieaug
par 1, 2, 3 procenti gadā. turpretim
parasto preču skaits pieaug par 11 līdz
21 procenti pret iepriekšējo gadu, turpre-
tim preču tonnu-kilometru skaitlis, kas
raksturīgs šinī gadījumā, pieaug vairāk
kā par 20% pret iepriekšējo gadu. Tas
ir ārkārtīgi liels pieaugums, jo pirmskara
laikos skaitīja par normālu un labvēlīgu
konjunktūru, ja preču pārvadājumi ik-
gadus pavairojas par 5 procenti.

No augšā teiktā mēs redzam, ka ne-
skatoties uz automobiļu konkurenci, dzelz-
ceļi ir visā visumā paturējuši agrāko
pārvadājamo pasažieru skaitu, bet preču
pārvadājumos pat progresējuši, uzrādot
dažās zemēs, par piem. Hollandē, Somijā
un sevišķi Latvijā ļoti ievērojamu pie-
augumu.

No teiktā mums jātaisa slēdziens, ka
automobiļu konkurence sevišķi jūtama ir
pasažieru kustībā.

Bez šaubām dzelzceļu pārvadājumi būtu
vēl vairāk pieauguši, ja nebūtu automobiļu
konkurences; tā tad automobiļi, it sevišķi
zemēs ar labām šosejām un zemes ceļiem,
ir pārņēmuši pasažieru un preču kustības
pieaugumu, no kura vienu daļu varētu
veikt dzelzceļi. Lielākā daļa automobiļu
darbības tomēr norisinās pilsētu rajonos
un starp tādiem punktiem, kur nav dzelz-
ceļu kustības. Pēdējā gadījumā dzelzceļi
un automobiļi nekonkurē savā starpā, bet
papildina viens otru, dodami iedzīvotājiem
satiksmes ērtības ari starp mazāk apdzī-
votiem centriem, kur neatmaksājas būvēt
dzelzceļus Še galvenā kārtā tad . arī
meklējams izskaidrojums tam apstāklim,
ka blakus dzelzceļiem var tikt nodarbināts
liels skaits automobiļu, atstājot pirmiem
to pašu pārvadājumu daudzumu, kāds
viņiem bija pirms kara resp. pirms auto-
mobilisma. — Nevar nebūt teikt, ka visur
šī sadarbība norit vēlamā kārtā, ka visur
tiek ievēroti tautas saimniecības principi
un nenodarīti lieli zaudējumi valstij caur
nevajadzīgu un kaitīgu konkurenci.

Reglilēt satiksmi, izbeigt šo konkurenci
tur, kur ar to necieš publikas intereses,
ir tuvākais satiksmes politikas uzdevums.
Sevišķi tas krīt svarā tādai zemei kā
Latvijai, kura ir kapitāliem nabaga un
kuj-as satiksmes ceļi" atrodas pašreiz iz-
būves stadijā. Ja Amerika un dažas
bagātas Eiropas valstis var sev atļaut
prieku, uzturēt parallēli vienu otram
dažādus satiksmes ceļus, kas izmaksā ļoti
lielas summas, un kas savā starpā kon-
kurēdami, viens otru iznīcina, tad mums
no tā jāizvairās visiem spēkiem, jo tas
nozīmē valsts līdzekļu tērēšanu nevietā.

Tā tad mēs esam nonākuši pie slēdziena,
ka satiksmes jautājumi ir tā nokārtojami,
lai pēc iespējas netiktu velti šķiesti līdzekļi
divu parallēlu virzienu uzturēšanai resp.
izbūvei.

Rodas jautājums, vai tas iespējams,
neradot publikai neērtības, vai pareizāk
sakot, nedodot publikai tās ērtības, kādas
spēj dot abi satiksmes līdzekļi, t. i. dzelz-
ceļi un automobiļu satiksme?

Apskatīsim tuvāk abu satiksmes līdzekļu
īpatnības; tad mums būs atbilde uz augšā
pievesto jautājumu skaidra.

Dzelzceļi pēc būtības ir piemēroti lielāku
masu pārvadāšanai. Tas attiecas tiklab
uz pasažieriem, kā uz precēm. Viens
pasažieru vilciens spēj pārvadāt ap
600—700 personas, t. i. tik daudz, kā
apm. 30 vidēja lieluma autobusi.

Viens preču vilciens var uzņemt līdz
1000 tonnu preces; turpretim preču auto-
mobiļi pie mums uzņem 3 līdz 5 tonnas,

t. i. lai varētu to precu daudzumu pār-

vest automobiļos, ko var vest viens preču
vilciens, ir vajadzīgi mūsu apstākļos ma-
zākais 200 preču automobiļi.

Salīdzināsim tagad izdevumus, kādus
prasa viens un otrs satiksmes veids.

Pārvadājumu pašizmaksas salīdzi-
nājums, ieskaitot šosejas uzturēšanu

Uz autobusu
līnijām dārgāki

nekā uz
dzelzceļiem%%-

1 pasažieru-km 68
1 preču tonnu-km 707
1 sēdvietu-km ....... 141
1 preču vagona celtspējas

tonnu-km 1608
Kā redzams, dzelzceļu satiksme ir daudz

lētāka nekā automobiļu satiksme.
(Turpmāk beigas.)

Redaktors M. Ārons.



> '(Tiesu
sludinājumi.

?

Tiesu palāta,
uz Tiesu iek. lik. 309. panta
pamata, dara zināmu, ka no
zvērinātu advokātu padomes zvē-
riintti advokātu skaitā uzņemtie
Jānis Dambekalns un Jēkabs
Kalniņš nodeva svinīgo solī-
jumu uz zvērināta advokāta
amatu Tiesu palātas departa-
mentu kopsapulces 1930.g.25.jan-
vāra sēdē un uz šinī sēdē taisītā
lēmuma pamata ievesti zvērinātu
advokātu sarakstā.
' Rīgā, 1930. g. 28. janvārī.
Tiesu palātas priekšsēdētājs

A.Kviesis.
25597z Sekretārs A. Rūvalds.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. lies. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
Privāttiesību kop. 2451. p.
pamata, uzaicina visus personas,
kurām ir kautkādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1930. g. 21. janvāri publicēto
1929. g. 15. martā Mores pag.
mirušās Annas Jēkaba meitas
Kalniņš, dzim. Vīcieps, 1929. g.
marta sākumā mutiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Annas Kalniņš,
dzim. Vīcieps mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā
atteikušās no ierunām un zaudē-
jušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.
24994x L. JVe2559

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ivāns Bobrovs un
Anna Meibaums, atraitne Tom-
sons, dzim. Lucis (Lutz), no-
slēguši priekš laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Purgala, 1929. g.
23. decembrī reģ. JVe 16619,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civīllik. 79. un turp. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.
24993x L. JVs 3129

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 201L—-
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 1451. p. pa-
mata, uz Līzes Veismanis lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
21. janvārī publicēto 1929. g.
24. jūlijā Baldones ,,Apsīšos"
mirušā Mārtiņa Jēkaba dēla
Veismaņa, 1929. g. 29. jūnijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Mārtiņa Veismaņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parādevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas, minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.
L. JVs 2959. 25083b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 20. jūlijā Lēdurgas
pagastā mirušā Jāņa Kārļa d.
Šiliņa, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šīsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.
L. JVs 3140. 25088b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas slud-

nājumā mir. Johana Jurševica
mantojuma lietā, iespiesta ,gai-
dības Vēstneša" 34. numurā no
1929. g. 11. februāra, nepareizi
iespiests mirušā uzvārds ,,Jure-
viča", jābūt un jālasa: .Jurše-
vica". 25622z

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Latvijas Tiesu palāta,
uz Tiesu iek. lik. 339. panta pa-
mata, ar šo dara zināmu, ka ar
Tiesu palātas departamentu kop-
sapulces 1930. g. 25. janvāra
sēdes lēmumuzvērināta advo-
kāta palīgs Abrāms Gūt-
mans pielaists pie svešu lietu
vešanas Tiesu palātā.

Rīgā, 1930. g. 28. janvārī.
Tiesu palātas priekšsēdētājs

A.Kviesis.
25598z Sekretārs A. Rūvalds.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1920. g. 20. martā Grostonas
pagastā mirušā Andreja Jāņa d.
Bebra ir atklāts mantojums un
uzacina,kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantnjekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tisības minētai tiesai,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiesšanas dienas

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.
24989x L. JVs3100

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 13. augustā Lizuma
pagastā'mirušā Kārļa Andreja d.
Lēzera ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.
24990x JVs L. 3107.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 8. jūlijā Rīgā mir.
Kuzma Filipa dēla Balašņikova
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.
24991 p L. JVs 2554.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
__ Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 5. jūnijā Skultes
pagastā mirušā Kārļa Asarīša
(Asara) ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas,

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.
24992x L. JVs 3099.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1930. g.
18. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1929. g. 4. decembrī, Tirzas
pag. mir. Jāna Jāna d. Indrāna
testamentu. ' 25600

Rīgā, 1930. g. 28. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa .
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1930. g.
18. februārī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1929.g.
27. novembrī Rīgā m'.r. Emelīnes
Heinricha m. Voinovs, dzm.
Albusens testamentu. 25602z

Rīgā, 1930. g. 29. janvārī.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Alfrēds Vilhelma d.
Hibners (Hūbner) un Ņina Ale-
ksandra m. Hibners (Hiibner),
dzim. Velikotnis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas

notāra M. Čulkova, 1929. g.
20. decembrī reģ. JVs 23942, ar
kuru viņi, attiecībā uz v'ņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civīllik. 79. un turp. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.
25000x L. JVe 3142

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo ' vis-
pārībai, ka Jūlius Mednis un
Erna Cīmurs noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgala, 1929. g. 23. decembrī
reģ. JVs 16628, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turp. p. p. paredzēto
laulāto mantu kopību.

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.
24999x L. JVs 3130

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka Isers_ Ruvina d.
Robs un Maņa Ābrama m.
Robs, dzim. Pizovs, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Trautsolta,
1929. g. 20. decembrī reģistra
JVs 7054, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turp. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.
24995p L. JVs3132

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka Eduards Jāņa d.
Zanders un Alvīne Dāvida m.
Zanders, dzira. Liepiņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Trautsolta,
1930. g. 23. decembrī, reģistra

JVs 7082, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto' laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turp. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.
24996x L. JVs3131

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka Džems-Kārlis Er-
nesta d. Blau un Anette Dāvā m.
Blau, dzim. Lencmans, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda,
1929. g. 23. decembrī reģistra

JVs 32081, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civīllik. 79. un
turp. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī *
24997x L. JVs 3151

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Roberts Jēkaba d.
Flaume un Ņina Viktora m.
Flaume, dzim. Meržejevskaja,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova, 1929. g. 17. decembrī
reģ. JVs 23603, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turp. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.
2500 ip L. JVs3091

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Arons Rafaela d.
Gurvičs un Haja Hirša-Borucha
meita Kaplans noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta, 1929. g. 19. decembrī
reģ. JVs 12823, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turp. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.
25002x L. JVs3102

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas- civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Reiņa d.
Pauriņš un Anna Jāņa m.' Pau-
riņš, dzim. Bička, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Jē-
kabpils notāra E. Grīna, 1929. g.
18. decembrī reģ. JVs 3126, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civīllik. 79. un turp. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.
25003p L. JVe3103

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Lazars Nauma d.
Lubinčiks un Geņa Leiba m.
Budņackis, šķ'rta Kalmanovičs,
noslēguši priekš laulības līgumu
pie Rīgas notāra V. Kanska,
1929. g. 21. decembri reģistra
JVs 11140, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civīllik. 79. un
turp. p. p. paredzēto laulāto
mantu kopību.

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.
25004x L. JVs3113

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. tiesas lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
Privāttiesību kop. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 21. janvārī publicēto
1928. g. 23. augustā Kalsnavas
pagastā mirušā Reina Andreja d.
Vītoliņa, 1928. g. 31. jūlijā, pie
Kalsnavas pagasttiesas' taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
rhir. Reiņa Vītoliņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenz'jas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas nrnētā termiņā nebūs
izdarīts, tad .minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 22. janvāri.
25079p L. JVe 2616

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1930. g.
18. februārī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1929. g. 12. maijā Lē-.
durgas pag. mir. Mārča Mārča d.
Birzuļa testamentu. 25603z

Rīgā, 1930. g. 28. janvārī.
Priekšsēdētāja v.A.Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Pētera Krimuldena
pilnv. zv. adv. Eduarda Straut-
nieka lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 21. janvāri
publicēto 1929. g. 5. okt. Rīgā
mirušās Kristīnes Mārtiņa m.
Krimuldens, dzim. Zirnis, 1929. g.
26. sept. pie Rgas notāra K- Zum-
berga taisīto testamentu, kā
ari visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Kristīnes
Krimuldens mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.
L. JVe 3145. 25084b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 14. aprīlī Mārsnēnu
pagastā mirušā Dāvja Pētera d.
Čakārņa, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, tadviņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 22 janvārī.
L. JVs 3116. 25085b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 20. martā ' Rīgā
mirušā Joseļa-Icika Jankela d.
Jākobsona, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.
L. JVe 3120. 25086b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1909. g. 17. janvārī Aiz-
kraukles pagastā mirušā Andreja
Kr'sta d. Padoma, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.
L. JVs 3106. 25087b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. ļik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 14. decembri Vecpiebal-
gas pagastā mirušā Pētera Andža
dēla Taimiņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā;-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šabnas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 3124

Rīgā, 1930. g. 22. janvāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

25089z Sekretāra v.P.Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011. 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 10. februārī Ziemera pa-
gastā mirušā Toma Jēkaba dēla
Rozentāla ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVe 3121

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

25091z Sekretāra v. P.Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 11. septembrī Lēdurgas
pagastā mirušā Jāņa Jāņa dēla
Kalniņa ir atklāts mantojums un
uzaiena, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVe 3101

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Priekšsēdētāja v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Annas Bukovskijs lū-
gumu atzīt Hugo Fridricha d.
Kaufmani par mirušu un pama-
tojoties uz savu lēmumu no
1930. g. 21. janvāra un Civ. proc.
lik. 1947.—1950. p. un viet. Civ.
lik. 524. p. pamata nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Hugo Kaufmani gada laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā ari uzaicināt visas
citas personas, kurām ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu, vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Hugo
Raufmans atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieintresētu personu lū-
gumu, uz civ proc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 24. janvārī.
25298z L. JVe2812/30. g. 11. g.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1930. g.
18. februāri, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
17. februārī Rīgā mir. Bertas
Kārļa m. Bēcis testamentu.

Rīgā, 1930. g. 28. janvārī.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

25601 z Sekretāra v. P.Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1930. g.
18. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1929. g. 2. decembri Maz-
salacē mir. Kārļa Andreja dēla
Lēmana testamentu. 25604z

Rīgā, 1930. g. 28. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas pilsētas 7. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sod. lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1929. g. 7. dec.
spriedumu Julianna Māliņš, viņas
apsūdzībā pēc Sod. lik. 211. p.
1. d. 1. pkt., par tirgošanos ar
bojātām, sasmakušām zivīm, at-
zīta par vainīgu un sodīta ar
trim dienām aresta.

Atzīme: spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Julianna Māliņš ir zivju tir-
gotāja Rīgā, Dau 'gavmalas tirgū
JVs 5, zivju nodaļā. JVs2303/29.

Rīgā, 1930. g. 28. janvārī.
25651 z Miertiesn. A. Ķlingo.

Ar Rīgas pils. 15. iec. miertiesn.
1929. g. 7. novembra spriedumu
viņa krimināllietā ' JVs 2107/29.
Haja Golde Fūrs, dzīv. Brīvības
ielā JVs 122, dz. 30, par bojātu
kviešu miltu turēšanu pārdo-
šanai savā veikalā, 1929. g.
30. sept., pēc Sod. lik. 210"' p.
sodīta ar Ls 10,— naudas soda,
vai pierādītā maksāt nespējas
gadījumā ar arestu uz trim
dienām. L. JVs 2107/29. g.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1930. g. 27. janvārī.
25652z Miertiesn. (paraksts).

Rīgas pilsētas 16.iec. miertiesn.,
uz Civ. proc. lik. 2011. p. 2019. p.
pamata paziņo, ka pēc mirušās
1929. g. 14. septembrī Rīgā,
Jūlijas Vendelsteins ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojurņu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

25346 L. JVs 316/30. g.
Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Ar Rīgas pils. 15. iec. miertiesn.
1929. g. 16. decembra spriedumu
viņa krimināllietā JVe 2236/29.
Antons Franckevičs, dzīv. Jaun-
muižas ielā JVs7, dz. 1, par piena,
kas netīrs ar kūtsmēsliem, pārdo-
šanu 1929. g. 29. okt., pēc Sod.
lik. 209. p. sodīts ar Ls 15,— nau-
das soda, vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu iiz
tirm dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. JVe 2236/29.

Rīgā, 1930. g. 27. janvārī.
25653z Miertiesn. Grigorijs.

Ar Balvu iec. miertiesneša
1929. g. 30. novembra spriedumu
Kārlis Jēkaba d. Mente, Balvos,
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu, izgatavojot pārdošanai un
pārdodot dzērienus, pēc Sod. lik.
209. p., sodīts ar Ls 25,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz 7 dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai
25658z JVe 1312/k/29.

Balvos, 1930. g. janvārī.
Miertiesn. v. A.Martinaitis.

Ar Balvu iec. miertiesneša
1929. g. 19. decembra spriedumu
Movša Eļja d. Zveins, Balvos,
par glabāšanu savā tējnīcā un
pārdošanu sabojājušos desu, pēc
Sod. lik. 210". p. sodīts ar Ls 20
vai maksātnespējas gadījumā
ar arestu uz 5 dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.
25659z JVs 1317/k/29. g.

Balvos, 1930. g. janvārī.
Miertiesn. v. A. Martinaitis.

Ogres pagasta tiesa,
Cēsu apriņķī, pamatodamās uz
savu lēmumu no š. g. 8. janvāra
un pagasttiesas likumu 108. un
109. pantu, izsludina, ka Edu-
ards Andreja d. Kaņepens, kas
dzīvo Ogres pagasta Dokļu mā-
jās, pieņem bērna vietā — adoptē
dzim. '1927. g. 28. decembrī
Emmas Mārtiņa m. Jansons ār-
laulības meitu — Irmu Jansons,
piešķirot adoptējamai visas liku-
mīgās bērna tiesības un uzvārdu
,,Kaņepens".

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu ierunas, tiek uzaicinātas
pieteikties šaī pagasta tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī" trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi vairs ne-
tiks ievēroti un adopcija skaitī-
sies par likumīgā spēkā gājušu.

Ogres pagasta tk
1930. g. 15. janvārī.

Tiesas priekšsēd. (paraksts).
25530z 3 Darbv. P. Pļaviņš.



Jaunpiebalgas pagasta tiesa, i
Cēsu apriņķī, pamatodamās uz
savu 1930.' g. 7. janv. lēmumu,
uzaicina mir. Jaunpiebalgas pag.
Kalna-Kurmu mājas īpašnieka
Jāņa Jaunzariņa, agrāk Plekša
mantniekus, parādu devējus, ņē-
mējus un citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz mir. Jaunzariņa, agrāk Plekša
atstāto mantu, pieteikt savas
prasības šai pagasta tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma dienas trešo reizi
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc augšminētā termiņa no-
tecēšanas nekādas prasības nedz
iebildumi netiks pieņemti nedz
arī ievēroti. 1

Jaunpiebalgā, 1930. g. janvārī.
Priekšsēd. J. Paberzis.

25356b Sekretārs (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paz ņo, ka
1930. g. 6. februārī, pīkst. '/211
dienā, Asaros, Kāpu ielā JVs 8,
pārdos 2. izsolē Lizetes un
Aleksandra Jansonu kustamu
mantu, sastāvošu no zirga, vā-
ģiem, zvejas laivas, govs un
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. janvārī.
25719 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 8. februāri, pīkst. 12
dienā, Aizkraukles pagasta ,,Lā-
čos" pārdos Jānim Pardenčam
piederošu kustamu mantu, sastā-
vošu no vienas govs, aitas,
galda un luktura, bet otrā ūtrupē
no atsperu ecēšas, arkla, piena
separatora un darba vāģiem un
novērtētu par Ls 223,51.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 24. janv.
25662z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Izlabojums.
Iekšlietu ministrijas sludinā-

jumā par uzvārdu maiņu, ievie-
totā š. g. ,,V . V." 23. numurā,
ieviesusies kļūda 6. punktā, ie-
spiests:
6) Vilis Murnieks-Baba, arī Babb,

kas nepareizi, vajaga būt:
6) Vilis Murnieks-Baba, arī Babba.

Latgales artilērijas pulks.
Krustpilsmuižā, 1930.g. 11.febr.,
pīkst. 10, pārdos jauktā izsolē
šādus materiālus:
1) lupatas vilnas — 550 kg,
2) Lupatas brezenta — 52,4 kg,
3) Ādas atkritumus — 340 kg,
4) Striķus nolietotus — 36 kg,
5) Vecu dzelzi un skārdu —

1622 kg.
25663z Saimniecības priekšnieks.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.'g.
5. februārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā JVs 17, krāj-aizd.
sab., Miķeļa Vecvanaga lietā,
pārdos Jāņa Rozenberga ku-
stamu mantu, sastāvošu no
obligācijas, novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. janvārī.
25703 Tiesu izp. J. Zirģels.

Gaujienas pagasta tiesa,
Valkas apriņķī, pamatodamās uz
savu lēmumu no 1929. g. 21. okt.,
ar šo uzaicina mirušā Gaujienas
pagasta ,,Miķe|u" mājas īpaš-
nieka Kārļa Jāņa d. Pētersona
mantniekus, parādu devējus, pa-
rādniekus un citas personas,
kurām būtu kādas tiesības vai
prasības uz šo mantojumu, pie-
teikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas trešo reizi ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādas prasības netiks ievērotas.
20S65z Tiesas priekšs. (paraksts).

3 Darbvedis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
4. februārī, pīkst. 1i dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā JVs 33/35, dz. 33,
Kārļa Jakobsona un Ādolfa
Zvaigznes lietā pārdos Mārtiņa
Čakstiņa kustamu mantu, sa-
stāvošu no manufaktūras, no-
vērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtētumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. janvārī.
25702 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
4. februāri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Avotu ielā JVs36, pārdos Mirjamas
Cheifecs kustamo mantu, sastā-
vošu no 12 gab. ēdamistabas
krēsliem, novērtētu par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. janvāri.
25694z Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka I930.' g.
13. februāri, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Pērnavas ielā JVs 11, 2. tor-
gos pārdos Aleksandra Eglīša
kustamo mantu, sastāvošu no
I koka tirgus galda u. c, novērt.
par Ls 290,—.

Izzināt sarakstu,' novēlējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 27. janvārī.
9.5690? Tiesn izn 1 Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
7. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Kroņa ielā JVs 15, pārdos 1. un
2. torgos Kārļa un AnnasVeides
kustamo mantu, sastāvošu no
1 piena govs u. c, novērtētu
par Ls 1137,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. janvāri.
25693z Tiesu izp. J. Driba.

VEitu iestāžu
sludinājumi.

v /
Valsts zemes bankas

Valmieras nodaļa,
atrodošos Valmierā Rīgas ielā
JVs 41-b, pamatojoties uz lik.
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj
1925. g. III un 1926. g. 35)
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Ainažu pilsētas valdes telpās,
1930. g. 11. martā, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā izsolē Kr.'šjāņa ur?
Mārtiņa Pēča tiesības uz Val-
mieras apr., Salacas pag. „Košķu
JVs 228 F" mājām ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstnesi"' JVs 28, lap. p. 11,
kārtas JVs 1508).

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 29,73 ha;
b) ēkām: dzīvojamo ēku, kūts,

klēts, šķūnis.
3) solīšana sāksies no Ls 2000;
4) izsolē varēs piedalītie? per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam . Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s n0 trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 400- ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecītias izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdi
]/

5 no nosolītās summa?. Pārējā;
4/B jāiemaksā Valsts zemes banka
ne vēlāk, kā divas nedēļas pē<
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī
jumā pircējs zaudē iemaksātc
drošības naudu un tiesību u;
saimniecību. JVs a 7387'K 614(

1930. g. 27 janvārī.
Valsts zemes banka:

25660 Valmieras nodaļa.

Valmieras notārs
E. Klingenbergs

paziņo, ka ģenerālpilnvara, kas
izdota no Emmas Pētera meitas
Sīlis brālim Pēteram Pētera d.
Sīlim, un apliecināta viņa notāra
kantorī 1925. g. 19. februārī ar
reģistra JVs 480, ir atsaukta un
tamdēļ uzskatāma par anulētu
un nederīgu. 24877z

Notārs E. Klingenbergs.
s ' " ? -^——ii^»»īī

Rīgas notārs
Jānis Kreicbergs

dara zināmu, ka pilsone Agnese
Želnina ir atsaukusi un anu-
lējusi savam vīram, Kārlim Žel-
ninam, 1926. g. izdoto ģenerāl-
pilnvaru, līdz ar visām sub. piln-
varām.

Rīgā, 1930. g. 29. janvārī.
25685z Notārs 1. Kreicbergs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 10. februārī, pīkst. 12
dienā, Meņģeles stiklu fabrikā
pārdos A/S „Stikls" piederošu
kustamu mantu, sastāvošu no
kaļķiem, stangām, āķiem, petr.
rezervuāra, pumpja, ūdens trau-
kiem, ķerrām, smirģeļiem un
dažādiem citiem darba rīkiem
un mēbelēm, bet otrā ūtrupē no
stiklu pūš. pīpēm, elektro motora,
dinamo mašīnas, kolerganģa, un
akmeņu materiāla, kalēja plēšām
un cit. un novērtētu par Ls
851,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošan is d enā uz vietas.

Jumpravā, 1930. ģ. 24. janv.
2566Iz Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Unlstspapīru spiestuve
pārdos mutvārdu un rakstveida
vairāksolīšanā 1930.g. 3.februāri,
pīkst. 11 d., L. Maskavas ielā 11,
zemāk minētos materiālus un

priekšmetus:
1) Skārda krāsu kārbas, lietotas

apm. 2000 kg.
2) Stīpu dzelzis 382 kg.
3) Džūtes maisus 66 gab.
4) Čuguna atkritumus 1425 kg.
5) Krāšņu durtiņas, čuguna,

24 gab.
6) Cinku, kausētu gabalos.

1356 gab.
7) Svarubumbas,čuguna,34kg.
8) Moleskina atgriezumus, brū-

nus, 32,5 kg.
9) Akumulatoru sērskābi, lie-

totu, 135 kg.
10) Misiņa atkritumus 224 kg.
11) Dzelžsskārdu,lietotu,2190kg.

Tuvākas ziņas izsniedz spie-
stuves kancelejā, L. Maskavas
ielā 11.

Pārdodamie priekšmeti ap-
skatāmi spiestuves materiālu
noliktavā. L 6139 25207z

Bauskas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina attiec, zināšanai, ka
š. g. 8. februārī, pīkst. 11 dienā,
Rundāles pag. Ādžunu ciemā,
pārdos vairāksolīšanā Jānim Villa
aprakstītu mantu, sastāvošu no
viena separatora, novērt, par
Ls 7.50, dēļ tirdzniecības zīmes
nodokļa piedzīšanas. 25676z

Madonas apr. polic. 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 5. februārī,
pīkst. 12, pie Mēdzūlas pagasta
nama, tiks izpārdotas vairāk-
solīšanā pils. Jānim Kļaviņām
piederoša kustama manta, sa-
stāvoša no vienām brūnām ra-
gavām, nocenotām par Ls 11,—
izpildot Pirmās apdrošināšanas
sabiedr. nelaimes gad. rakstu
no 1929. g. 22. augusta ar
JVs 182/222.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Georga ļirgensona ārzemju pasi
C JVs003140, izd. 1929. g. 5. aug.
Rīgā. 25684z

Galvenās artilērijas noliktavas
priekšnieks paziņo, ka galvenās
artilērijas noliktavas sardzes rotas
dižkareivis Jānis Sīlis š. g. 25.
janvāri nozaudējis savu personas
apliecību JVs 173, izdotu no no-
liktavas sardzes rotas komandiera
1929. g. 4. martā ar derīguma
termiņu, līdz 1930. g. 28. febr.
Minētā apliecība skaitāma par
nederīgu. 25691z,

Rīgas ostas valde izsludina par
ned. nozaudētās motorlaivas ,,Ra-
gaciems" izmērīšanas apliecību
JVe 2807 no 1924. g. 26. jūlija un
reģistrācijas apliecību no 1925.g.
29. jūlija JVs 2427, kuras izdotas
ar Andreja Vaak v. 25687z

Dzelzceļu polic. Jelgavas iec.
priekšn. ziņo, ka Otto Jāņa d.
Gudženoks nozaudējis savu,,Ort-

', gies" sistēmas revolveri, 6,35 kal.,
' ar JVs 151591. Atrašanas gadī-

jumā revolveris nododams poli-
. cijas iecirknī. 2507Iz

Jaunlatgaies apr. policijas 1. iec.
! priekšnieks uzaicina īpašnieku
i pieteikties un saņemt viņa kan-
i celejā — Jaunlatgalē — 6 mēnešu
: laikā no publikācijas dienas,

Jaunlatgalē atrastos 11 gab. 0,6
. litr. tilpuma pudeļu ar valsts
j degvīnu. 25677
! Radiofona stacija izsludina par
) nederīgu un atsauc radiofona

lietošanas atļauju JVs 28793, kā
3 nozaudētu, izdotu 1929. g. 9. febr.

ar Ilgas Ezītes vārdu. L 634C

Iespiests Va

Rīgas prēf. Jūrmalas iec. pr-ks
izsludina par ned. nozaudēto
3. daļas rezervista apliec. JVe85436
izd. 1925. g. no Rīgas kara apr.
pr-ka ar Jāna Jāna d. Jansona
vārdu. 25553z

Dzelzceļu polic. Rīgas iec. pr-ka
palīgs Gulbenē izsludina par no-
zaudētu Kārla Sliņķis ,,Brau-
ning" s'st. re'v. JVs 237299, kal.
7,65. Atrašanas gadījumā rio-

i dodams noliciiā. 25686z

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. februārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Kundiiņsalā, 6. šķērslīnijā
JVs 10, 2. torgos pārdos Aleksandra
Broma kustamu mantu, sastā-
vošu no vienas cūkas, apm.
8 pudi smagas u. c, novērtētu
par Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 25. janvārī.
25695z Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930.' g. 5. februārī, pīkst. 11
dienā, Dubultos, Kungu ielā JVs 11,
2. izsolē pārdos Marijas Nietc
kustamu mantu, sastāvošu no
2 ozolu koka ēdamistabas bu-
fetēm un novērt, par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. janvārī.
25718 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Atrastas divas Ls 10,— valsts
kases zīmes — JVs E 362792 un
K. 075519 — Zilupes virsmežnie-
cības I iec. Janovoles novada
128. kvartālā, uz meža ceļa.
Nozaudētājs tiek lūgts pieteikties
līdz 1930. g. 1. maijam pie Zilupes
robežapsardzības apgabala priekš-
nieka, Ludzā. 25672z

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 26879, kā
nozaudētu, izd. 1928. g. 17. dec.
ar Rafaela Hiršhorna v. L6337

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 5547, kā
nozaudētu, izd. 1928. g. 22. dec.
ar Eduarda Melbārža v. L 6336

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 27637, kā
nozaudētu, izd. 1929. g. 8. janv.
ar Hugo Boettichera v. L 6335

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošana atļauju JVs 1172 , kā
nozaudētu, izd. 1925. g. 21. dec.
ar Egona Stanges v. L 6334

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 34027, kā
nozaudētu, izd. 1929. g. 4. nov.
ar Paula Jansona vārdu. L 6333

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 10067, kā
nozaudētu, izd. 1926. g. 3. dec.
ar Naftela Sperlinga v. L 6332

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 5920, kā
nozaudētu, izd. 1929. g. 20. martā
ar Dāvida Janovskv v. L 6331

Cerauskstes pagasta valde izsl.
par ned. pieteikto par nozaud.
Latvijas iekšzemes pasi ser. CJ
JVs 006250, izd. no Ceraukstes
pagasta valdes 1927. g. 14. dec.
ar JVs 650 ar Juris Židels vārdu.

Izvoltas pagasta valde izsludina
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. JT JVs 009891, izdotu
no Izvoltas pagasta valdes 1928.g.
6. februārī ar JVs 1490 ar Antona
Spalvas vārdu, un 2) Latvijas
iekšzemes pasi ser. LV JVs 001001,
izd. no Grenču pagasta valdes
1928. g. 4. maijā ar JVs 1401 ar
Augusta Japina vārdu. 24918z

Izvoltas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto III daļas
rezervista apliecību JVs 10399,
izd. no Daugavpils kara apriņķa
priekšnieka 1926. g. 17. aprīlī' ar
Aloiza Aloiza d. Sarguna vārdu.

Kokmuižas pagasta valde izslud
par ned. nozaudēto Latvijas pasi
ser. ZL JVs 003509, izd. no Val-
mieras apriņķa priekšnieka 1. iec.
palīga 1927. g. 1. decembrī ar
JVs3503 ar Martas Gulbis vārdu.

Rāvas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi JVs34, izdotu no
Rāvas pag. valdes 1926. g.
7. augustā ar Heinricha Sterna
vārdu. 24922z

?
Valgundes pagasta valde izslud.

par ned. nozaudēto Latvijas pasi
LL JVs024816, izdotu no Valgun-
des pagasta valdes 1927. g.
13. decembrī ar JVs 716 ar Jura

Teodora Brūvera vārdu. 24923z
Valgundes pagasta valde izslud.

par ned. nozaudēto Latvijas pasi
LJ JVs 024649, izd. no Valgundes
pag. valdes 1927. g. 22. novembrī
ar JVs 349 ar Pētera Bertuka v.

Valsts Inta saiiii latai apriti
š. g. 6. februārī, pulksten 12 dienā,

pārdos vairāksolīšanā
1 kumeļu-ķēvīti

L. '6325 11 mēnešus vecu. 25704

Valsts Liepljas technihums
izsludina pirmdien, 10. februārī 1930. g., pīkst. 12, Liepājā,

Vilhelmīnes ielā JVs 4

rakstveida izsoli
uz 30 kub. asu svaigas, nepludinatas bērzu

malkas piegādāšanu
lādas š. tf. 1©. wnawtam.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 300,—.
Iesniegumi, samaksāti ar Ls 0,80 lielu zīmognodevu, slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,Uz 1930. g. 10. februāra malkas piegādes izsoli",
jāiesniedz technikuma kancelejā līdz š. g. 10. februārim, pīkst. 12.

Ar piegādes un izsoles noteikumiem var tuvāki iepazīties
technikuma kancelejā, Liepājā, Vilhelmīnes ielā 4, darbdienās
no pīkst. 9—14. L 6328 25705x

9. Rēzeknes kājnieku pulks Rēzeknē,
1930. g. 18. februārī, pīkst. 10,

pārdos vairāksolīšanā jauktā izsolē
vecas, pulkam nederīgas valsts mantas:

1) vilnas lupatas apm. 1387 ,8 kg; 2) Nātnas lupatas apm.
100,— kg; 3) ādas lupatas apm. 1088,25 kg; 4) brezenta lupatas apm.
163,2 kg; 5) tūbas lupatas apm. 3,2 kg; 6) striķu un pakulu lupatas
apm. 78,1 kg; 7) gumijas lupatas apm. 7,— kg; 8) kažoku lupatas
apm. 12,— kg; 9) Misiņa lūzumi apm. 1,1 kg; 10) tērauda lūzumi
apm. 77,1 kg; 11) dzelzs lūzumi apm. 503,— kg; 12) skārda lūzumi
apm. 287,— kg; 13) čuguna lūzumi apm. 236,— kg; 14) alumīnija
lūzumi apm. 0,8 kg; 15) Iedējamais vesers 1 gab, savienos, kastītes
foniskie rādītāji 1 gab., Kosmos būvkastes elektrotechniskā 1 gab.,
stobru drāšu sukas 4 gab., krievu sejsegi, nederīgi 21 gab., krievu
respiratori nederīgi 21 gab., mikrotēlefona auklas 5 dzīsi. 1,5 mtr
mikrotēlefonu aukla 4 dzīsi. 5,5 mtr.; telefona aukla 2 dzīsi. 3,5
mtr., 16) rakstāmmašīna 1 gab.; 17) decimālsvari 1 gab.; 18) šuj-
mašīna, rokas 1 gab.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski. Ar zīmognodokli
apmaksātie piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz 9. Rē-
zeknes kājnieku pulka vecu mantu izsoli 1930. g. 18. februārī" līdz
ar izsoles nodrošinājumu 10°/0 apmērā no piedāvātās summas,
iesūtāmi pulkam līdz 18. februārim, bet izsoles dienā pirms mutiskas
izsoles sākuma iesniedzami izsoles kommisijai.
25664z 9. Rēzeknes kājnieku pulks.

Šoseju un zemes ceļu dep. II rajona inženieris
Jelgavā, pilī, š. g. 8. februārī, pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē, mazākprasītājam:
1) Jelgavas-Rogu muižas lll šķ. ceļa būvi 0,600 km. garumā.

Drošības nauda Ls 400,—;
2) Uzbēruma nostiprināšanu 20 mtr. garam tiltam pār strautu

pie Dukuru mājām, uz Jelgavas-Vilces 111 šk. ceļa. Drošības nauda
Ls 60,— ;

3) Šoseju tilta remontus: a) ,,Grīvas" tiltam pār Svētes upi uz
Jelgavas-Auces šosejas 5,6. km.; b) ,,Rudzu kroga" tiltam pār
Platones upi Jelgavas-Bauskas šosejas 2,7. km. Drošības nauda
Ls 520,—.

Tuvākas zinas II rajona inženiera kancelejā, parastā darba laikā
L 6343 ' 25707x

Šoseju un zemes ceļu dep. 9. rajona inženieris,
Valmierā, M. Beates ielā JVs 1, š. g. 10. februārī, pīkst. 12,

tedos ļau&ta isssolē

šādus darbus:
1) Ceļa pacelšanu ar uzbērumu pie tilta pār Iģes upi uz Alojas-

Krogzemnieku III šķ. ceļa pie Krogzemju dzirnavām. Izsoles
nodrošinājums Ls 165,—;

2) 16,30 m. gara koka tilta jaunbūvi pār Korģemes upi uz
Salacgrīvas-Zonepes I šk. ceļa 12. klm. Izsoles nodrošinājums
Ls 290,—;

3) granītakmeņu piegāde uz Pāles stacijas pievedceļa (no
Ungurpils-Pāles ceļa līdz Pāles stacijai). Izsoles nodrošinājums
Ls 90,—.

Tuvākas ziņas kancelejā, darba laikā. L 4341 25706x

Nitaures virsmežniecība
paziņo, ka š. g. 25. februāra mežu izsoles sludinājumā (iespiests
,,Vald. Vēstn." š. g. 19. numurā) ieviesusies šāda iespieduma kļūda:

Nītaures II iec. mežniecībā uzrādīts: ,,Mores novadā, pēc
platības 5 vienības no 0,43—4,06 ha, vērtībā no Ls 101,— līdz
Ls 1044,—', bet jābūt: „Mores novadā, pēc platības 1 vienību 2,33 ha,
vērtībā Ls 599,— un Ķēču novadā, pēc platības 5 vienības no 0,43
līdz 4,06 ha, vērtībā no Ls 101,— līdz Ls 1044,—.
25665z Nītaures v.rsmežzin s (paraksts).

Rucavas virsmežniecība
paziņo, ka š. g. ,,Valdības Vēstnesī" JVs 14 publicētā 1930. g. 20. febr.
mutvārdu izsolē

pārdos vēl šādas augoša meža vienības:
III iec. Luknes mežniecībā, Luknes novadā, pēc platības

3 vienības no 3,12 ha līdz 4,77 ha, vērtībā no Ls 1315,— līdz
Ls 1930,—.

Operācijas termiņš 1931. g. 1. maijs.
Pārējie izsoles nosacījumi iespiesti š. g. ,,Valdības Vēstnesī"

JVs 14 — 1930. g. 20. janvārī izsoles sludinājumā.
25666z Rucavas virsmežniecība.

Sēlpils virsmežniecība
1930. gada 4. februāri, virsmežniecības kancelejā,

izdos sacensībā dedzināmās malkas pārvešanu
ar automobiļiem no Jēkabpils rajona uz Krustpilsi pie Latgales
artilērijas pulka kazarmām.

Sīkākas ziņas virsmežniecības kancelejā, caur Jēkabpili.
Tfllnmi'; fpkahnik fid OKRf.lf Cālnilc irircm^n^Anto

Jfiļudas iz.tabojums.
Biržas māki. P. Rupnera ūtrupes slud. š. g. 27. janv. ,,V. V."

Ķonipeša ekstrakta vietā jālasa Kampes'a ekstrakts. 25699
Radiofona stacija izsludina par Radiofona stacija izsludina par

nederīgu un atsauc radiofona nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 3580, kā lietošanas atļauju JVs 18683, kā
nozaudētu, izd. 1926. g. 18. febr. nozaudētu, izd. 1928. g. 19. janv.

> ar Otto Brinka vārdu. L 6339 ar Jāņa Berga vārdu. L 6338
īsts tipogrāfijā.

'

S>ašāāi
sludinājumi.

?

Maksātnespējīgā parādnieka
Nochuma Šalmaņa konkursa
valdes priekšsēdētājs — zvērināts
adv. Filips Michelsons uzaicina
visus kreditorus uz

KREDITORU SAPULCI,
kas notiks 1930. g. 7. februāri,
pīkst. 6 vakarā, Rīgā, Elizabetes
ielā JVs 11, dz. 6, ar sekošu

dienas kārtību:
1) Konkursa valdes atalgojums.
2) Naudas sadalīšana.
3) Dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēd.,
25697z zvēr. adv. F.Michelsons.

Borkovas Savstarpējās uguns-
apdrošināšanas biedrības statūtu
oriģināls ir nozaudēts un to skai-
tīt par nederīgu.

Pamats: Tieslietu ministrijas
1929. g. 23. dec. raksts JVs K
36860.

Statūtu parakstītājs Eduards
Sirna, Barkavā. ' 25689z

T. r. grāmatiņa, izdota no
III Vidzemes Sa'vstarp. Kredīt-
biedrības ar Eduarda Mālera
vārdu ar JVs 244 pazaudēta,
tamdēļ skaiļīt par nederīgu

^ .
Katoļu baznīcas patērētāju bie-

drības statūtu oriģināls ir nozau-
dēts un to skaitīt par nederīgu.

Pamats: Tieslietu ministrijas
š. g. 10. janvāra raksts JVsK584.

Statūtu parakstītājs J.Norvile,
Rēzeknē.Atbrīvošanas alejā 38.


	Valdības Vēstnesis no. 24 30.01.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1930̜̜����
	Article
	Article
	Article
	Pārgrozījums likumā�0㜲1㉢⢶퀜炶퀜����0㙤
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ƫƳǀǸȞȤɐɖɛɞɥɭɸʇ
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�ఀ
	RĪGA.��� 㘱
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI
	Latvijas satiksmes politika.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


